(11) 966379229 (11) 954420457 (11) 982116419 tiago-balestrin@bol.com

NUBANK

0001 CORRENTE 98916536 0

Tiago Balestrin 314.464.588-57

EUCLIDES RENATO GARBUIO FI

Volvo/fh 520 6x4t Volvo Fh 520 6x4 2p _diesel_ Branca

9BVAS50D7AE756793 2010/2010

BTO4195 202862682 R$ 279.431,00

Duzentos e setenta e nove mil e quatrocentos e trinta e um reais 516116-9

Jundiaí 01 Setembro 2022

Adesão       

R$ 279.431,00 R$ 1.008,38 Dia 10 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Jundiaí 01 Setembro 2022

Adesão      

Jundiaí 01 Setembro 2022

Recibo              

Tiago Balestrin 1662049341

314.464.588-57 BTO4195

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Jundiaí 01 Setembro 2022

Checklist         

Tiago Balestrin 01/09/2022 1662049341

Volvo/fh 520 6x4t Volvo Fh 520 6x4 2p _diesel_ BTO4195

Tiago Balestrin
25/01/1983 (11) 966379229

314.464.588-57
tiago-balestrin@bol.com